GER AFF
L ROWREESRFFINEy

Entr(-?/\\ont
L]

ENTREMONT ITALIA SRL
Via Giotto 3
20054 Segrate (MI)
7= 02-37059076 & 02-37059078

BRIE ENTREMONT 3 KG PV -CAR DE1

Descrizione unita logistica

250107/0001-002

Tipo UL

Descrizione UL

Numero pezzi/cartone
Altezza UL (MM)
Larghezza (MM)
Lunghezza (MM)

Peso lordo (KG)

Peso netto (KG)

UL peso fisso o variabile
Volume UL (M3)

Codice EAN
Nomenclatura / N° tariffa dogana
BOLLO CEE

2

COLLO (CARTONE,FARDELLO)
1

50

314

375

3.252

3

variabile

0.006
93123938042192
0406908400

FR 15.196.001 CE

Descrizione pallettizzazione

Tipo supporto

Etichetta supporto

Larghezza bancale (MM)
Lunghezza bancale (MM)
Altezza bancale (MM)
Numero di strati

Numero di colli per strati
Numero di unita manipolobile
Peso lordo bancale (KG)

13

Pallet 80 x 120
1,200.00

800

1,400.00

25

6

150

507.8

Descrizione unita consumatore

Descrizione UC

Descrizione etichetta cassa
Materia

Formato

Marchio

Peso UC (gr)

Percentuale di materia grassa
Percentuale di materia grassa totale
Codice EAN

Tipo di prodotto
Misura/peso netto (KG)

Peso lordo (KG)

Lunghezza (MM)

Larghezza (MM)

Altezza (MM)

BRIE ENTREMONT 3KG PV
BRIE ENT CPE 3KG

BRIE 60%

TONDO

ENTREMONT

3KG PESO VARIABILE
60.00%

33.00%

3123932501074

PRODOTTO DA TAGLIO A PESO VARIABILE
3

3.027

310

310

45




