

ENTREMONT ITALIA SRL

Via Giotto 3 20054 Segrate (MI)

☎ 02-37059076 曷 02-37059078

BRIE ENTREMONT 3 KG PV -CAR DE 1

250107/0001-002

Descrizione unità logistica

Tipo UL	2
Descrizione UL	COLLO (CARTONE,FARDELLO)
Numero pezzi/cartone	1
Altezza UL (MM)	50
Larghezza (MM)	314
Lunghezza (MM)	375
Peso lordo (KG)	3.252
Peso netto (KG)	3
UL peso fisso o variabile	variabile
Volume UL (M3)	0.006
Codice EAN	93123938042192
Nomenclatura / N° tariffa dogana	0406908400
BOLLO CEE	FR 15.196.001 CE

Descrizione pallettizzazione

Tipo supporto	13
Etichetta supporto	Pallet 80 x 120
Larghezza bancale (MM)	1,200.00
Lunghezza bancale (MM)	800
Altezza bancale (MM)	1,400.00
Numero di strati	25
Numero di colli per strati	6
Numero di unità manipolobile	150
Peso lordo bancale (KG)	507.8

Descrizione unità consumatore

Descrizione anna consumatore	
Descrizione UC	BRIE ENTREMONT 3KG PV
Descrizione etichetta cassa	BRIE ENT CPE 3KG
Materia	BRIE 60%
Formato	TONDO
Marchio	ENTREMONT
Peso UC (gr)	3KG PESO VARIABILE
Percentuale di materia grassa	60.00%
Percentuale di materia grassa totale	33.00%
Codice EAN	3123932501074
Tipo di prodotto	PRODOTTO DA TAGLIO A PESO VARIABILE
Misura/peso netto (KG)	3
Peso lordo (KG)	3.027
Lunghezza (MM)	310
Larghezza (MM)	310
Altezza (MM)	45